年　　月　　日
特定非営利活動法人　有機農業認証協会　理事長　殿

氏名又は名称
住所
代表者名

カナダへの輸出に関する証明書交付申請書
	①製品の名称【1.】

	②ロットの正味重量【2.】

	③ロット番号【3.】

	④最終認証事業者名【4.】
※製品を最終的に取り扱った者

	⑤最終輸出業者　【8.】
※製品を輸出する者

	⑥備考【11.】※製品について特記すべき事項がある場合

	⑦日本で生産されたもの又は、日本で最終的に加工又は、包装及び表示されたものである。
	　□左記に間違いありません。

	⑧製品ラベルの添付
	製品ラベル表示　☐有　　　☐無　→　有の場合　☐　添付

	⑨Invoiceの添付
	· Invoiceを添付します。

	輸出する製品の金額
	☐　5万円未満　　　　☐　10万円未満　　　　☐　10万円以上

	備　　考
	☆その他、記載すべき事項等がありましたら、ここに記載して下さい。

※【　】内の番号は別紙テンプレートに記載している番号です。
※英文で記載して下さい。
※交付手数料は1通（製造者・輸入者が同一の場合）につき輸出する製品の金額により下記の通り
	5万円未満
	10万円未満
	10万円以上

	1,000円+税
	2,000円+税
	3,000円＋税

※発行・発送まで数日かかることもございます。申請の際は日数に余裕を持って依頼していただきますようお願いいたします。

JOA使用欄：
	1
	有機JAS申請品目一覧表

	4
	原料原産地

	2
	Invoice

	5
	ラベル

	3
	B/L　AWB　必要・不要

	6
	輸出証明書発行履歴一覧表